
RADA POWIATU 
PABIANICKIEGO                                                                                   

UCHWAŁA NR LI / 348 / 13
RADY POWIATU PABIANICKIEGO

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu Powiatu Pabianickiego 

Na  podstawie  art. 12,  pkt  10  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998 r. o  samorządzie  powiatowym  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645), Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

§  1.  Wyraża  zgodę  na  używanie  herbu  Powiatu  Pabianickiego,  przez  Pabianickie 
Towarzystwo Cyklistów, poprzez umieszczenie go w kalendarzu na rok 2014.  

§ 2. Uprawnienie, określone w § 1, przysługuje pod warunkami:
1) zachowania zgodności symbolu z jego wzorem, zgodnym z załącznikiem nr 1 do Uchwały    
     Rady Powiatu Pabianickiego Nr XXXVIII/281/09 z dnia 19 marca 2009 roku;
2) kalendarz nie będzie zawierał treści naruszających powagę, prestiż oraz szacunek przewidziany 
     prawem dla insygniów władzy samorządowej. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu  Pabianickiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 

   

    Przewodniczący Rady
                                                                                                   Powiatu Pabianickiego

                                                                                                         
/-/ Florian Wlaźlak 


